片式 PTC 热敏电阻规格书 Specifications for Chip PTC thermistor                            1/11
恭成科技有限公司  Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.
规格承认书
SPECIFICATION
编号(No):
日期(Date):
  客户 (Customer):
   品名(Product Name):   片式PTC热敏电阻  Chip PTC thermistor

 (47kΩ)
（℃）
允许电压
Allowable
voltage
（V）
电阻值
Resistance
(25℃)
(Ω)
工作温度范围
Range of
working
temperature
(℃)
CPS0603X471Q120 120 135±5℃ 150±7℃ 32 470±50% -20～160
CPS0603X471Q110 110 125±5℃ 140±7℃ 32 470±50% -20～150
CPS0603X471Q100 100 115±5℃ 130±7℃ 32 470±50% -20～140
CPS0603X471Q090 90 105±5℃ 120±7℃ 32 470±50% -20～130
CPS0603X471Q080 80 95±5℃ 110±7℃ 32 470±50% -20～120
CPS0603X471Q070 70 85±5℃ 100±7℃ 32 470±50% -20～110
CPS0603X471Q060 60 75±5℃ 90±7℃ 32 470±50% -20～100
CPS0603X471Q050 50 65±5℃ 80±7℃ 32 470±50% -20～90
2) CPS0805 (2012) 系列    CPS0805（2012）Series
型号
Part No
居里温度
Curie temperature
(℃)
传感温度
Sensing temperature
(4.7kΩ)
（℃）
允许电压
Allowable voltage
（V）
电阻值
Resistance
(25℃)
 (Ω)
工作温度范围
Range of working
temperature
(℃)
CPS0805X471Q120 120 135±5℃ 32 470±50% -20～150
CPS0805X471Q110 110 125±5℃ 32 470±50% -20～140
CPS0805X471Q100 100 115±5℃ 32 470±50% -20～130
CPS0805X471Q090 90 105±5℃ 32 470±50% -20～120
CPS0805X471Q080 80 95±5℃ 32 470±50% -20～110
CPS0805X471Q070 70 85±5℃ 32 470±50% -20～100
片式 PTC 热敏电阻规格书 Specifications for Chip PTC thermistor                            4/11
恭成科技有限公司  Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.
4 检验和测试程序
 测试条件